Kraków, 28 marca 2017 r.

zainteresowani wykonawcy
EPU/HK/221/PN-13/116/2017
dot.: przetargu nieograniczonego nr 221/PN-13/2017 na dostawę rur  i kształtek wodociągowych żeliwnych.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga w punkcie III.1.c aby kształtki i rury pochodziły od jednego producenta. Prosimy o uzasadnienie takiego wymogu skoro wszystkie kształtki jakie należy zaoferować są kołnierzowe. Nie łączy się ich bezpośrednio z rurami.
Odpowiedź:
Nie jest wymagana  dostawa aby kształtki i rury pochodziły od jednego producenta.
Pytanie 2: 

Czy zamawiający wymaga aby kołnierze pełne oraz z gwintem także pochodziły od tego samego producenta co rury i pozostałe kształtki? 
Odpowiedź:

Nie jest wymagana  dostawa aby kształtki i rury pochodziły od jednego producenta.
Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuści kołnierze wykonane ze stali galwanizowanej? 

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy kołnierzy ze stali galwanizowanej.

Pytanie 4: 

Proszę o określenie maksymalnego okresu gwarancji jaki będzie brany pod uwagę przy ocenianiu ofert. 
Odpowiedź:

Maksymalny okres gwarancji 10 lat (3 lata obligatoryjnie).
Pytanie 5: 

Prosimy o sprecyzowanie czy opis przedmiotu zamówienia (strony od 4 do 6 włącznie SIWZ) dotyczy samych rur czy także kształtek? 
Odpowiedź:

Opis na stronie 4-6  dotyczy  rur.
Pytanie 6: 
Zamawiający w Załączniku Nr 1 w poz. 24 oraz w poz. 26 (SIWZ punkt. III, tabela kształtek poz. 14 i 16) opisuje kształtki odpowiednio:


- Poz. 24 – Króciec dwukołnierzowy FF DN80 L=200 z ruchomymi kołnierzami.


- Poz. 26 – Króciec dwukołnierzowy FF DN 80 z ruchomymi kołnierzami L300.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w poz. 24 załącznika nr 1 możliwość  zaoferowania króćców dwukołnierzowych FF DN 80 o długości L = 250 mm z ruchomymi kołnierzami oraz w poz. 26 króćców dwukołnierzowych FF DN 80 o długości L 500 mm z ruchomymi kołnierzami.
Pytanie 7: 
W Załączniku Nr 1 w pozycji Nr 37 Zamawiający wymaga aby zaoferować króciec dwukołnierzowy FF DN 300 L= 450.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do oferty  króciec dwukołnierzowy FF DN 300 L= 500.
Pytanie 8: 
Prosimy o wyjaśnienie czy dobrze rozumiemy, iż zapis przy opisie kształtek „z kołnierzami obrotowymi” oznacza, że wszystkie kołnierze danej kształtki mają być obrotowe ?
Odpowiedź:

Tak wszystkie kołnierze danej kształtki mają być obrotowe.
Pytanie 9: 
Prosimy o wyjaśnienie czy dobrze rozumiemy, że w przypadku kształtek bez opisu „z kołnierzami obrotowymi” również można zaoferować kształtki z kołnierzami obrotowymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania kształtki z kołnierzami obrotowymi.
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający dopuści aby, w poz. 7 Załącznika Nr 1, zaoferować rury DN 350 kl. C30 o grubości ścianki 6,4 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści  do oferty rury DN 350 mm kl.30 o grubości ścianki 6,4 mm
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów
Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 28 marca 2017 r.
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